ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

Л 9 'l.a-Gi'CxSL- 2017г.
Москва

О зачислении на места, финансируемые
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

На основании решения Центральной приемной комиссии от 29.07.2017г.
(протокол № 26) п р и к а з ы в а ю :

I. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский филиал)

для обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего

образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очной формы

обучения на базе среднего общего образования на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, с 01 сентября 2017 года:

-поступающих на места в пределах квоты целевого приема:

№
п/п.

Ф амилия, имя, отчество
(в им енительном  п адеж е)

С ум м а баллов,
набранны х на

вступительны х
испы таниях

С ум м а баллов
за

индивидуальны
е достиж ения

С ум м а
конкурсны х

баллов
П рим ечание

1 . Прокопенко Татьяна
Сергеевна 237 7 244 В ерховны й Суд

РФ

2. Козлова Инна
Михайловна 225 5 230 В ерховны й Суд

РФ

3. Дыбаль Никита
Владимирович 215 5 220 В ерховны й Суд

РФ

4. Лебединская Алина
Дмитриевна 211 5 216 В ерховны й Суд

РФ

II. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета непрерывного образования по

подготовке специалистов для судебной системы ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский

филиал) для обучения по основной профессиональной образовательной программе

высшего образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очной

формы обучения на базе среднего профессионального образования с ускоренным

сроком обучения по индивидуальному учебному плану на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, с 01 сентября 2017 года:

-поступающих на места в пределах квоты целевого приема:

№
п/п.

Ф амилия, имя, отчество
(в им енительном  падеж е)

С ум м а баллов,
набранны х на

вступительны х
испы таниях

С ум м а баллов
за

индивидуальн
ые дости ж ени я

С ум м а
конкурсны х

баллов
П римечание

5. Титилин Артем
Васильевич 225 225 В ерховны й Суд

РФ

III. Зачислить в состав студентов 1 курса факультета подготовки специалистов для

судебной системы (юридический факультет) ФГБОУВО «РГУП» (Ростовский филиал)

для обучения по основной профессиональной образовательной программе высшего

образования по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция очной формы

обучения на базе среднего общего образования на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, с 01 сентября 2017 года:

- поступающих на места в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права:

№
п/п.

Ф амилия, имя, отчество
(в им енительном  падеж е)

С ум м а баллов,
набранны х на

вступительны х
испы таниях

С ум м а баллов
за

индивидуальн
ые достиж ения

С ум м а
конкурсны х

баллов

О собое
право

П римеча
ние

1. Накостоев Руслан
Бесланович 235 5 240

п. 4.2.2
Правил
приема

2. Скрынников Ярослав
Игоревич 218 218

п. 4.2.2
Правил
приема

3. Абаева Яна
Ахсарбековна 199 7 206

п. 4.2.1
Правил
приема

Первый проректор О.Ю. Наумова